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Think ahead.
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Tork Soft Singlefold Advanced sarja
kateratik

Kui kulud ja tulemuslikkus on vordselt tdhtsad, rahuldage katekuivatamise vajadused selleks sobiva
kvaliteediga kateratikute Tork Singlefold Advanced abil. Need ratikud sobivad kasutamiseks Tork Singlefold
kateratijaoturis ndudlikus keskkonnas. See aitab oma usaldusvaarse Uikshaaval véljastusviisi tottu tarbimist
kontrolli all hoida ja haid hiigieenitingimusi edendada.

e Atraktiivne kujundus Tork Leaf: disainitud suureparase mulje loomiseks
e Taiustatud kvaliteet kulude vahendamiseks ja jdudluseks
*  Lehthaaval véljastamine tarbimise vahendamiseks ja hiigieenilisuse suurendamiseks

Toote sertifikaadid
€N °
EU\:.:.: TORK "
i ENS

wwwisc.org
FSC® C003255

EU Ecolabel : 5€/004/001]

For Wiping

The mark of
responsible forestry

Essity Estonia OU | Reti Tee 9, Peetri alevik, Rae vald, Harju maakond | 75312 Estonia



rorK}

Think ahead.

Toote- ja Siisteem

tarnearjldmed Ha
\olditud pikkus
11.5cm
Voltimata laius
22.6cm

Tarneandmed
Tarbimistihikud
(CON)

EAN 7322540880724

Pakkematerjal Banderole

Tk 250

Transpordithikuid kihi kohta

Kihte kaubaaluse kohta

Kogukaal 527.8¢

Kdrgus 130 mm

Pikkus 115 mm

Laius 226 mm

Netokaal 519.8¢g

Maht 3.38dm3

Uhilduvad tooted

|
—

208140 553000 553008

Tork Singlefold Tork Singlefold

kateréatijaotur kateratijaotur
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Tork Singlefold
kateratijaotur

Kvaliteet
Advanced

Volditud laius
22.6 cm

Varv
Valge

Transpordithikud
(TRP)
7322540880731

Carton

3750 (15 CON)

8.5 kg
240 mm
596 mm
406 mm
7.8 kg

58.07 dm3

553100
Tork Singlefold Mini
kateréatijaotur

Kihtide arv
2

\oltimata pikkus
23cm

Kaubaalus
(PAL)

7322540880748

105000 (28 TRP)
4

7

238.81 kg

1830 mm

1200 mm

800 mm

218.32 kg

1.63 m3

Tork Singlefold Mini
kateratijaotur



